新型コロナウイルス感染の影響により、音楽活動の機会が減っている町民を対象に

文化センター ホールを開放し、練習の場を無償で提供するとともに、施設の魅力

を知ってもらおうと下記のとおり実施いたします。

 報道機関各位

日   時  令和 2 年 9 月 14 日（月）～9 月 19 日（土） 計 6 日間

原則１組１時間まで  全 42 枠（先着順）

利用時間枠は別添のとおり

 場  所   箕輪町文化センター ホール

 利用用途  ピアノ、楽器類の演奏及び歌の練習

 利 用 料  無料（ただし、冷房を利用される場合は、1 時間 400 円）

 申込受付  8 月 17 日（月）10：00～ 電話または文化センター窓口にて

       ※利用には、事前申込が必要です。

       詳しくは 別添実施要項をご覧ください。

文化スポーツ課 プレスリリース

令和 2 年 8 月 4 日 発信

令和２年度

「ホール練習開放事業 Ｍｙステージ」実施について

箕輪町

添付資料 有  無

箕輪町役場 文化スポーツ課 生涯学習係

(課長) 小池 弘郷 (担当) 渡辺 啓太

電 話：０２６５－７０－６６０１

ＦＡＸ：０２６５－７９－６３６８

E-mail : shougai@town.minowa.lg.jp

１． 目 的

２． 主 催

３．

４．

５． 日 時

６． 利用用途

７． 人数制限

８． 利用料

９．

１０．

１１． そ の 他

・　新型コロナウイルス感染状況によって

　　中止となる場合があります。

電話　０２６５－７0－６６０２

　※原則として2枠の予約はできません。ただし、開催日直前まで枠に空きがある場合は、

　※別紙利用時間枠表のとおり

参加対象者

　町内在住者に限る

参加申込方法

　※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、舞台上は５人までの利用とします。

　ピアノ・楽器類の演奏および歌の練習

　無料 （だたし、冷房を利用される場合は、１時間４００円）

　１組が２枠を利用することができます。

　令和2年9月14日（月）～9月19日（土）　計6日間

・申込方法　電話または文化センター窓口　演奏希望日時を申し出てください（先着順）

　　　　　　※申込みがいっぱいとなり次第締め切ります。

・　舞台上に設置してある設備（ピアノ）以外は、利用者自身でご用意下さい。

　　ピアノの移動はできません。ピアノを使用する場合は丁寧に取り扱って下さい。

・　舞台上は、下手側にスタインウェイピアノが設置されています。

・　練習利用に限ります。使用時間には、準備・片付けの時間も含みます。

・　営利行為は禁止いたします。

令和２年度　ホール練習開放事業　「Ｍｙステージ」　実施要領

ホールを開放し、練習の場を無償で提供するとともに、施設の魅力を知ってもらう。

　箕輪町教育委員会

　箕輪町文化センター　ホール

参加基準

　期間中１組１枠（使用時間は１時間）　全４２枠（枠は先着順）

【事務局　問い合わせ先】

文化スポーツ課・生涯学習係（文化センター内）

開放施設

新型コロナウイルスの影響により、音楽活動の機会が減っている町民を対象に、文化センター

・受付期間　8月17日(月)から 受付時間 午前10:００～午後９:００まで ※月曜日は午後５時まで

・　新型コロナウイルス感染防止の為、マスク着用及び手洗い・手指消毒の徹底にご協力下さい。

　　ご案内はしません。ただし、確認の問い合わせには対応いたします。

　　客席は、少人数の観覧可。ただし座席の間隔は、十分に空けること

・　申し込みの際、必ず演奏の日時を忘れないようにしてください。後日、事務局からの

・　舞台照明は、必要最低限の状態となります。

９月１４日（月） ９月１５日（火） ９月１６日（水） ９月１７日（木） ９月１８日（金） ９月１９日（土）

１８：００
   ～１９：００

１８：００
   ～１９：００

１９：３０
   ～２０：３０

１９：３０
   ～２０：３０

１５：００
   ～１６：００

１５：００
   ～１６：００

１６：３０
   ～１７：３０

１６：３０
   ～１７：３０

１０：３０
   ～１１：３０

１０：３０
   ～１１：３０

１３：３０
   ～１４：３０

１３：３０
   ～１４：３０

時　　間 利用枠（１組まで） 時　　間 利用枠（１組まで）

９：００
   ～１０：００

９：００
   ～１０：００

ホール練習開放事業「ＭＹステージ」　利用時間枠表

１８：００
   ～１９：００

１９：３０
   ～２０：３０

１９：３０
   ～２０：３０

１５：００
   ～１６：００

１５：００
   ～１６：００

１６：３０
   ～１７：３０

１６：３０
   ～１７：３０

１０：３０
   ～１１：３０

１０：３０
   ～１１：３０

１３：３０
   ～１４：３０

１３：３０
   ～１４：３０

時　　間 利用枠（１組まで） 時　　間 利用枠（１組まで）

９：００
   ～１０：００

９：００
   ～１０：００

１８：００
   ～１９：００

１９：３０
   ～２０：３０

１５：００
   ～１６：００

１６：３０
   ～１７：３０

１０：３０
   ～１１：３０

１３：３０
   ～１４：３０

時　　間 利用枠（１組まで）

９：００
   ～１０：００

時　　間 利用枠（１組まで）

９：００
   ～１０：００

１０：３０
   ～１１：３０

１３：３０
   ～１４：３０

１５：００
   ～１６：００

１６：３０
   ～１７：３０

１８：００
   ～１９：００

１９：３０
   ～２０：３０

１８：００
   ～１９：００